                                                                                                             Aclaración N°4 26122016
Consulta: 
En la descripción en detalle de los escritorios solicitados dice: “Estructura: Patas en forma de "U" fabricadas en caño sección 3"x2", pintado al horno, color blanco mate. Cuatro caños soporte de tapa sección 1"x1" pintados al horno del mismo color que las patas. Sus extremos tendrán tapas ciegas. En ningún caso podrá quedar el extremo de los caños sin tapa”
Las tapas a las que se refieren, sería algo así como se muestra en la foto que adjunto. ¿La estructura metálica y por encima un panel ciego en el lateral?

Respuesta: 
La estructura de todos los componentes será de caño sección rectangular. Las tapas ciegas deben ir en el extremo de los caños horizontales, se trata de la terminación del caño para que no quede el hueco a la vista. No es   un panel  ciego lateral.


Consulta: 
En el PDF Detalle de mobiliario ITR Durazno, no encuentro el detalle de E3 y tampoco el de T8.
Respuesta: 
El detalle E3 es idéntico al E2, la diferencia es el ancho, tanto de la estructura como de la tapa. Se adjunta archivo con el detalle de T8.
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